1 Cf. N. 318.
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rimum valeret, me tota cum Provincia ea qua par et Veneratione ad genua 
submittens maneo.  

Excell.mae Ill.mae ac Rev.mae Dominationis V.rae 

a-Obedientissimus Filius ac indignus exorator
Fr Casimirus Wilamowski Prior Provincialis Provinciae Russiae

Ordinis Praedicatorum mpp-a

In Conventu Camenecensi1, 25 Iulii 1776 anno.
a-a manu propria

N. 449

Marcellinus ad Ioannem Andream Archetti 
Rigae, 25 VII 1776

Gratias agit pro epistulis et rogat, ut sibi ignoscat, quod sero confirmavit 
epistulas sibi allatas esse. 

Autogr.: AV, Arch. Nunz. Varsavia 105 f. 277r. Ascriptum: recepta die 14 Augu-
sti 1776.

Excellentissime Ill.me ac Rev.me D.ne D.ne ac Protector Gratiosissime
Ad plantas Excell.mae ac Rev.me Dominationis V.rae prostratus cum 

humillima veneratione refero, quod literas Excellentiae V.rae cum inclusis 
salvas et intactas receperim1, pro quibus transmissis summas ago gratias, 
retardationis vero receptarum literarum causa est, quod absens a Riga 
25 miliaribus pro obsequio spirituali degerem, itaque num habita prima 
posta submississime significo, quod mandatis Excellentiae V.rae obtem-
peraverim, inclusasque ad nostram Catholicam Comunitatem Primariis 
eiusdem in manus porrexerim, quibus perlectis et intellectis spoponderunt, 
quam primum responsum ferre. His enarratis recomendo me gratiae ac be-
nevolentiae Excellentiae V.rae maneo cum suprema aestimatione.

 Excellentissime ac Rev.me Dominationis V.rae Obsequentissimus
Fr Marcellinus2 Reform.[atus] mpp

Rigae die 25 Iulii 1776.

 1 Camenecia Podoliensis, monasterium dominicanorum sub titulo Sancti Nicolai epi, 
cf. Litak, p. 405. 

 1 N. 355.
 2 Marcellinus Miltztrey (Provincia Reformatorum Prussiae).
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APPENdICES

A. 1

Supplementum ad instructionem Congregationis de Propaganda Fide 
nuntio apostolico apud Polonos destinatum

Romae, 1775 [post 10 VII]

Narratur de initio et structura Ecclesiae unitae in Republica, de abusibus 
circa pecunias hierarchiae unitae, de controversia inter metropolitam Wołodko-
wicz eiusque coadiutores orta. Generaliter tractatur de episcopis unitis, sacerdo-
tibus laicis et monasterialibus, enarratur mutatio historica rationum, quae erant 
metropolitae Kioviensi cum ordine basilianorum. Exponitur de ecclesia unita Ro-
mana Sanctorum Sergii et Bacchi atque de controversiis circa societatem stau-
ropigialem Leopolitanam. Breviter reassumitur de statu hierarchiae catholicae et 
Armeniis fidelibus, qui iam nuntii Vindobonensis iurisdictioni subiecti sunt.